
Vlerësimet e Punimit nga lënda "Marketing Bankar II " 
  

      Master FEK 
  

Dhjetor 2019 

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
15 poenë 
në Punim 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
15 poenë 
në 
Prezantim 

Gjithsejtë 
Punimi & 
Prezantimi Vërejtje 

1 Arbenore Krasniqi 6   6   

2 Besiana Dina 10 13 23   

3 Besnik Trepca 8 12 20   

4 Bleona Shala 6   6 vonesa 

5 Dren Buqaj 8   8   

6 Edon Azemi 8 12 20 vonesa 

7 Edona Gashi 6 11 17 vonesa 

8 Ermira Binaku 8 11 19   

9 Ermira Musliu 8 11 19   

10 Florentina Rashiti Jusufi 6   6   

11 Hana Rexha 10 13 23   

12 Jetmira Zekaj 8 11 19 vonesa 

13 Laura Batusha 6   6   

14 Lavdim Halimi 6 12 18   

15 Liri Drenica 6 10 16   

16 Loreta Nokaj 8   8   

17 Magbule Gashi 6 10 16   

18 Rika Zhuri 8   8   

19 Rrezarta Hoti 8   8   

20 Valbona Ahmaxhekaj 6   6 vonesa 

21 Yll Latifi 10 13 23   

22 Zahide Merovci 8 12 20   

23           

24           

            

      Vërejtje: Vlerësimi I punimit behet me 30% max te notes,  
 Punimi nga ana teorike dhe teknike vlerësohet me max 15%, 
 Prezantimi I punimit vlerësohet me max 

15%, 

   

   

prof.Fatos Ukaj 
 



 


